e COMPARNTIA SIDERURGICA DE GUADALAJARA 5.4 DE  C.V. ACAl:C

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATGS GENERALES:

HURA: . 18:52:40

CLIENTE: FERKE BREWIEDG, 5.4, DE C.V.

PEQDIDO: 1234373 CONTRATO:12202E . REKISION: 2280849-1
PRODUCTO: | ANGULD 3"¥1/4" 76.2X6.35HM  GRADO DE ACERO  A3850 CSG

ESPECIFICACION ASTK AG/ARH Y4R - {56 EMBARQUE: PRIMAVERA

PESQ TEO#ICO(KG/HT): %.291 LONGITUD(¥ts)} 12.20 TERMINADO:

L5185 GUIMICOS:

COLADA
339664 - B a0 09
339666 L0190 (2509, -0010
339988 01 AT 17000, 0010
3139989 10200 52500 .0020
339990 L0170 L2700 L0010
339993 Y, L0010
339994 . L0080 L0700 <0020

L9900 .0010

340103 ..0180 (1200 0040 1.2100  .0040

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:
LINITE ESFUERZQ
COLAGA ELASTICO MAXINO ALARGAMIENTO
(LB/INZ) (LB/INZ) b4
139884 62,314 85,455 17
339848 58,390 80,968 17
3399448 58,7486 20,000 27
319989 63,430 86,625 8
339440 60,214 83,053 27
314993 63,888 87,193 17 ’
339944 62,314 85,455 27
340103 £8,800 92,200 17

ATRDOS DFE LA COLADA

COLADA

139664  DBCO9458

339686  DBCOYE3D

339938  DBDUS031  DBDOSN4S




